
 

 

 

 

 
 

 

XII CIRCOLO DIDATTICO “G. LEOPARDI” 

- C.F C.M. FGEE01200C. 80005820719 
Via P. Selicato n. 1 - 71122 FOGGIA 

tel. 0881/633598 - 661362 
fgee01200c@istruzione.it – fgee01200c@pec.istruzione.it 

www.leopardifg.edu.it 
 

 

All’albo 

Alla sez. Amministrazione trasparente – incarichi 

Al DSGA 
 

Ai candidati via pec 
 
 
 

AFFIDAMENTO INCARICO PER 
ESPERTO ESTERNO: 

CORSO DI FORMAZIONE DOCENTI 
“Apprendimento Cooperativo” 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’avviso pubblico n. 1130/U del 15/02/2023, pubblicato al sito web di questo Istituto, per il 

reclutamento di un esperto per la formazione del personale docente di questo Istituto, le cui premesse 

sono integralmente richiamate nel presente atto; 
 

ATTESO che sono pervenute nei termini di cui al predetto avviso due candidature; 
 

VERIFICATO che la candidatura del prof. Luigi Mario Annolfi è irricevibile, in quanto priva della 

certificazione della qualifica di formatore per l’apprendimento cooperativo, titolo espressamente richiesto 

per l’accesso alla procedura comparativa; 
 

ACCERTATA come valida ed esaustiva dei requisiti richiesti la sola candidatura avanzata dalla prof.ssa Paola 

Gentile; 
 

VENUTA MENO, in presenza di un’unica candidatura validamente costituita, la necessità di convocare la 

commissione per la redazione della graduatoria provvisoria, 
 

DISPONE 
 

a) l’affidamento dell’incarico di formatore sull’apprendimento cooperativo alla prof.ssa Paola Gentile 

conformemente a quanto stabilito nel predetto avviso pubblico; 

XII CIRCOLO DIDATTICO "G. LEOPARDI" FOGGIA - C.F. 80005820719 C.M. FGEE01200C - A000000 - SEGRETERIA 

Prot. 0001592/U del 07/03/2023 11:58 VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale 

mailto:fgee01200c@istruzione.it
mailto:fgee01200c@pec.istruzione.it
http://www.leopardifg.edu.it/


b) la predisposizione del contratto a cura del DSGA, per l’avvio delle attività in conformità al predetto 

avviso e secondo il calendario deliberato dal Collegio dei docenti di questo Istituto. 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da indirizzare allo scrivente, entro cinque giorni dalla 

data odierna, alla seguente casella di posta elettronica certificata : fgee01200c@pec.istruzione.it 

 
 
 

Il Dirigente 

Fernando Fratta 

 
 

mailto:fgee01200c@pec.istruzione.it

		2023-03-07T12:20:53+0100
	FERNANDO MICHELE FRATTA




